
Protokoll
38. Hochheimer Einladungsschwimmfest mit 11. Sprintpokal

Abschnitt 3 am 21.04.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter: TG Hochheim
Ausrichter: TG Hochheim

4 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 0:00 nach vorherigem Abs.

Einschwimmen: 0:00 nach vorherigem Abs.
Kari-Sitzung: 0:00 nach vorherigem Abs.

Beginn: 0:30 nach vorherigem Abs.

Stand: 21.04.2024, 19:16:01 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Hochheimer Hallenbad
Breslauer Ring 19B
65239 Hochheim
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am 21.04.2024 im Hochheimer Hallenbad Seite: 1
Veranstalter: TG Hochheim / Ausrichter: TG Hochheim
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Abschnitt 3 - Sonntag 21.04.2024
  Einlass: 00:00 nach Abs.2 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.2 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.2
  Beginn: 00:30 nach Abs.2

Kampfgericht Abschnitt 3
Position Name Verein
Schiedsrichter Andreas Baldes Rheingauer Schwimmclub
Schiedsrichter  Christian Pingen Erster Sodener SC
Starter  Dirk Westedt TG Hochheim 1845
Schwimmrichter 1 Michael Ruff Rheingauer Schwimmclub
Schwimmrichter 2 Mechthild Fröhlich Rheingauer Schwimmclub
Sprecher 1 Kirstin Colombel TG Hochheim 1845
Auswerter 1 Julian Martin SCW Eschborn
Protokollführer Tobias Rohrbach Aqua Sports Eschborn

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Dania Greger 
Zielrichter 1 Sylvia Adler TG Hochheim 1845
Zielrichter 2 Antonio Russo Rüsselsheimer SC
Zielrichter 3 Elena Glowienka SG Frankfurt
Zielrichter 4 Elfie Hörer SG Neptun Lampertheim

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Kai Brinkmann SCW Eschborn
Zeitnehmer Bahn 1 Güpta Shashank SG Frankfurt
Zeitnehmer Bahn 2 Andrew Murray SCW Eschborn
Zeitnehmer Bahn 3 Andreas Lange SC Neu-Isenburg
Zeitnehmer Bahn 4 Heike Lange SC Neu-Isenburg

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmer Bahn 1 Anke Bohrer SG Frankfurt
Zeitnehmer Bahn 2 Maike Freitag Rüsselsheimer SC
Zeitnehmer Bahn 3 Andreas Donat TG Hochheim 1845
Zeitnehmer Bahn 4 Thomas Helmdach TG Hochheim 1845

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Yvonne Schmitt TG Hochheim 1845
Wenderichter Bahn 1 Friedrich Petry TG Hochheim 1845
Wenderichter Bahn 2 Alexandra Huskens SG Neptun Lampertheim
Wenderichter Bahn 3 Susanne Weiß TG 1837 Hanau
Wenderichter Bahn 4 Yvonne Schmitt TG Hochheim 1845

Weiter Kampfrichter
Position Name Verein
zur Ausbildung Yvonne Baunach SC Neu-Isenburg
zur Ausbildung Johanna Leyer SG Dreieich
3. Schwimmrichter Emma Roth SCW Eschborn
4. Schwimmrichter Ralph Schwerzel SC Neu-Isenburg
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Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 32 - 25m Freistilbeine weiblich
Wettkampf 33 - 25m Freistilbeine männlich
Wettkampf 34 - 50 m Kraulbeine weiblich
Wettkampf 35 - 50 m Kraulbeine männlich
Wettkampf 36 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 37 - 100m Lagen männlich
Wettkampf 38 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 39 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 40 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 41 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 42 - 25m Rückem weiblich
Wettkampf 43 - 25m Rücken männlich
Wettkampf 44 - 4x50m Freistil weiblich
Wettkampf 45 - 4x50m Freistil männlich
Wettkampf 46 - 4x50m Freistil weiblich
Wettkampf 47 - 4x50m Freistil männlich

Wettkampf 32 - 25m Freistilbeine weiblich
Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Melia Swolana 2018 SSV Raunheim 00:43,86
2. Juna Glock 2018 SSV Raunheim 00:43,86
3. Amalia Stieglitz 2018 SSV Raunheim 00:59,63

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Alysha Koch 2017 SSV Raunheim 00:56,16
2. Grace-Marlis Alterino 2017 SG Soden Kelkheim 01:04,09
3. Hannah Kinder 2017 SSV Raunheim 01:14,43

Wettkampf 33 - 25m Freistilbeine männlich
Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Joris Mäurer 2018 SSV Raunheim 00:52,74

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Milan Swolana 2017 SSV Raunheim 00:46,11
2. Tom Keller 2017 SSV Raunheim 00:46,11

Wettkampf 34 - 50 m Kraulbeine weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Avery Münch 2012 TG 1837 Hanau 00:57,56
2. Louisa Becker 2012 TG 1837 Hanau 01:28,07

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Sienna Münch 2010 TG 1837 Hanau 00:49,13
2. Alena Allegrucci 2010 TG 1837 Hanau 00:55,35
3. Emilia Weiß 2010 TG 1837 Hanau 01:01,37
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Wettkampf 35 - 50 m Kraulbeine männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Leonas Szerbakowski 2015 SCW Eschborn 00:59,64

Jahrgang 2011

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Maik Beckmann 2011 TG 1837 Hanau

Wettkampf 36 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nora Marie Bender 2015 SCW Eschborn 01:51,33
2. Estella Borbely 2015 SCW Eschborn 01:58,71

disqualifiziert
Olivia Ding 2015 SCW Eschborn

Die Schwimmerin hat die Rückenteilstrecke nicht in Rückenlage beendet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:38

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lena Höhnen 2014 SG Neptun Lampertheim 01:39,66

Jahrgang 2013

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Antonia Schneider 2013 SC Neu-Isenburg

disqualifiziert
Sophia Kravchenko 2013 SCW Eschborn

Die Schwimmerin hat die Rückenteilstrecke nicht in Rückenlage beendet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:58

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ida Karlotta Bräutigam 2012 SG Frankfurt 01:47,14
2. Jolanda Mathé 2012 SG Frankfurt 01:49,52
3. Lisa Weller 2012 SC Neu-Isenburg 02:12,30

nicht am Start
Franka Daumann 2012 SC Neu-Isenburg

disqualifiziert
Greta Moesner 2012 SG Frankfurt

Die Schwimmerin hat die Delphinteilstrecke mit einem Brustarmzug begonnen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:35

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Arzu Hildebrand 2011 SG Neptun Lampertheim 01:39,28
2. Defne Su Housmen 2011 SC Neu-Isenburg 01:49,19
3. Linda Schlöbe 2011 SC Neu-Isenburg 01:54,73
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noch Wettkampf 36 - 100m Lagen weiblich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
4. Ana Kalajica 2011 SC Neu-Isenburg 01:56,41
5. Sarah Hornung 2011 SC Neu-Isenburg 01:56,78

nicht am Start
Emilia Müller 2011 TG 1837 Hanau

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Paula Hüskens 2010 SG Neptun Lampertheim 01:25,48
2. Sienna Münch 2010 TG 1837 Hanau 01:36,67
3. Alena Allegrucci 2010 TG 1837 Hanau 01:37,80
4. Charlotte Shah 2010 SC Neu-Isenburg 01:49,34

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Pia Ebner 2009 SG Frankfurt 01:45,79

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Paula Schindlbeck 2007 SG Frankfurt 01:41,56

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Katharina Hoff 2006 SG Frankfurt 01:41,03

disqualifiziert
Sarah Fichtler 2005 SG Frankfurt

Die Schwimmerin hat beim Beenden der Rückenteilstrecke die Wand nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:40

AK20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Maria Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 01:19,28

Wettkampf 37 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2013

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
disqualifiziert
Noyan Bustos-Heppe 2013 SCW Eschborn

Der Schwimmer hat die Rückenteilstrecke in Bauchlage begonnen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:08

Jahrgang 2012

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
disqualifiziert
Kiran Kintrup 2012 SC Neu-Isenburg

Der Anschlag bei der Brustteilstrecke erfolgte nur mit einer Hand.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:08
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noch Wettkampf 37 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tom Wegerle 2011 SG Neptun Lampertheim 01:28,30

nicht am Start
Maik Beckmann 2011 TG 1837 Hanau
Rafael Dayan 2011 SC Neu-Isenburg

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Fernando Reibe 2010 Rheingauer Schwimmclub 01:37,31

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nicolas Greulich 2009 SG Neptun Lampertheim 01:19,20
2. Jonathan Kuntz 2009 TG 1837 Hanau 01:31,34

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Julian Prüfer 2008 Rheingauer Schwimmclub 01:26,21

nicht am Start
Linuo Wang 2008 SG Frankfurt
Mattis Rehse 2008 SG Frankfurt

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jonas Engler 2006 SG Frankfurt 01:27,91

AK20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Henry Christian Reibe 2004 Rheingauer Schwimmclub 01:18,43

nicht am Start
Moritz Constantin Hardt 2002 Rheingauer Schwimmclub

AK30

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
abgemeldet
Jonathan Fendler 1991 SC Neu-Isenburg

AK55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Radoslav Mosny 1965 SC Neu-Isenburg 01:19,05

Wettkampf 38 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Eni Greger 2016 Rüsselsheimer SC 00:54,76 5
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noch Wettkampf 38 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Lea Roth 2015 SCW Eschborn 00:51,32 5
2. Malin Klose 2015 SCW Eschborn 00:51,89 3
3. Estella Borbely 2015 SCW Eschborn 00:57,31 1
4. Olivia Ding 2015 SCW Eschborn 00:57,37

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Helena Platz 2014 SG Neptun Lampertheim 00:47,53 5
2. Tara Murray 2014 SC Neu-Isenburg 00:47,74 3
3. Charlotte Spall 2014 SCW Eschborn 00:49,21 1
4. Lena Höhnen 2014 SG Neptun Lampertheim 00:49,78
5. Greta-Charlotte Schüssler 2014 Rüsselsheimer SC 01:03,20
6. Julia Hilscher 2014 SG Frankfurt 01:21,88

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Sophia Kravchenko 2013 SCW Eschborn 00:48,42 5
2. Carina Meier 2013 SCW Eschborn 00:50,01 3

nicht am Start
Antonia Schneider 2013 SC Neu-Isenburg

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Avery Münch 2012 TG 1837 Hanau 00:44,65 5
2. Ida Karlotta Bräutigam 2012 SG Frankfurt 00:47,53 3
3. Jolanda Mathé 2012 SG Frankfurt 00:49,74 1
4. Greta Moesner 2012 SG Frankfurt 00:50,13
5. Philomena Schindlbeck 2012 SG Frankfurt 00:59,23
6. Lisa Weller 2012 SC Neu-Isenburg 01:05,77

nicht am Start
Johanna Seyb 2012 TG Hochheim 1845

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Linda Schlöbe 2011 SC Neu-Isenburg 00:49,91 5
2. Loki Marie Fritz 2011 SG Frankfurt 01:03,91 3

nicht am Start
Emilia Müller 2011 TG 1837 Hanau

disqualifiziert
Gabriela Tsvetanov 2011 SG Frankfurt

Die Schwimmerin hat nach der 25m Wende die Wand in Bauchlage verlassen. 
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:12

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Lavinia Hangula 2010 SC Neu-Isenburg 00:38,85 5
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noch Wettkampf 38 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Pia Ebner 2009 SG Frankfurt 00:50,15 5

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Dalila Witkowski 2007 SC Neu-Isenburg 00:42,59 5
2. Paula Schindlbeck 2007 SG Frankfurt 00:50,14 3

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Katharina Hoff 2006 SG Frankfurt 00:51,33 5
2. Sarah Fichtler 2005 SG Frankfurt 00:51,53 3

AK20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Hannah Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 00:34,00 5
2. Helena Lippa 2002 TG Hochheim 1845 00:41,20 3

Wettkampf 39 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Jonas Meier 2016 SCW Eschborn 00:56,23 5
2. Maximilian Spall 2016 SCW Eschborn 01:07,45 3

disqualifiziert
Andy Liu 2016 SCW Eschborn

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:28

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Marc Wruck 2015 SG Neptun Lampertheim 00:50,25 5
2. Leonas Szerbakowski 2015 SCW Eschborn 00:56,23 3
3. Dominic Meinhardt 2015 SCW Eschborn 01:03,21 1
4. Leon Richter 2015 Rüsselsheimer SC 01:05,16

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Justus Steinhagen 2014 SCW Eschborn 00:44,07 5
2. Lars Brinkmann 2014 SCW Eschborn 00:52,03 3
3. Maximilian Moesner 2014 SG Frankfurt 00:54,35 1
4. Alvaro Garcia 2014 SCW Eschborn 00:57,56
5. Leopold Zepp 2014 SC Neu-Isenburg 01:00,56
6. Matija Milinovic 2014 SCW Eschborn 01:00,93

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Matthias Langshuo Tian 2013 SCW Eschborn 00:46,33 5
2. Noah Gieselmann 2013 SC Neu-Isenburg 00:48,16 3
3. Justus Zintel 2013 TG Hochheim 1845 00:48,58 1
4. Mael Müller 2013 SG Neptun Lampertheim 00:48,87
5. Henry Muehlberger 2013 SC Neu-Isenburg 00:50,03
6. Viktor Wöhrle 2013 SC Neu-Isenburg 00:52,03
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noch Wettkampf 39 - 50m Rücken männlich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt

nicht am Start
Marc Gonzalez Hechler 2013 SCW Eschborn

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Maximilian Schiller 2012 SG Neptun Lampertheim 00:38,57 5
2. Leonard Wruck 2012 SG Neptun Lampertheim 00:39,96 3
3. Lucas Grun 2012 TG Hochheim 1845 00:49,23 1
4. Noah Fox Hanson 2012 TG Hochheim 1845 00:52,50
5. Dennis Knais 2012 TG Hochheim 1845 00:53,54

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Minh An Nguyen 2011 TG Hochheim 1845 00:49,27 5
2. Lucas Harder 2011 TG Hochheim 1845 00:49,86 3

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Mattis Weiß 2009 TG Hochheim 1845 00:37,51 5
2. Kilian Lerch 2009 TG Hochheim 1845 00:38,13 3
3. Jonathan Kuntz 2009 TG 1837 Hanau 00:42,83 1

Jahrgang 2008

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
nicht am Start
David Stapel 2008 SC Neu-Isenburg
Linuo Wang 2008 SG Frankfurt
Mattis Rehse 2008 SG Frankfurt

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Tristan Meyer 2007 TG Hochheim 1845 00:38,47 5

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Carlo Pons 2006 SC Neu-Isenburg 00:42,80 5
2. Jonas Engler 2006 SG Frankfurt 00:43,79 3

AK20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Tim Uebach 2004 SG Neptun Lampertheim 00:33,29 5

Wettkampf 40 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2016

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Marie Seidel 2016 Rüsselsheimer SC
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noch Wettkampf 40 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Malin Klose 2015 SCW Eschborn 01:42,29
2. Nora Marie Bender 2015 SCW Eschborn 01:43,16
3. Olivia Ding 2015 SCW Eschborn 01:45,81
4. Lea Roth 2015 SCW Eschborn 01:48,21
5. Estella Borbely 2015 SCW Eschborn 01:53,67

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Helena Platz 2014 SG Neptun Lampertheim 01:34,13
2. Emilia Seidel 2014 Rüsselsheimer SC 01:35,99
3. Charlotte Spall 2014 SCW Eschborn 01:38,95
4. Leandra-Marie Neuer 2014 Rüsselsheimer SC 02:01,43
5. Julia Hörer 2014 SG Neptun Lampertheim 02:11,64

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Anna Victoria Evangeline Jung 2013 Rüsselsheimer SC 01:26,89
2. Sophia Kravchenko 2013 SCW Eschborn 01:36,63
3. Carina Meier 2013 SCW Eschborn 01:38,14
4. Tena Brdar 2013 Rüsselsheimer SC 01:41,52

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lisa Weller 2012 SC Neu-Isenburg 02:08,29

nicht am Start
Franka Daumann 2012 SC Neu-Isenburg

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Defne Su Housmen 2011 SC Neu-Isenburg 01:35,88
2. Linda Schlöbe 2011 SC Neu-Isenburg 01:39,07
3. Ana Kalajica 2011 SC Neu-Isenburg 01:40,34
4. Sarah Hornung 2011 SC Neu-Isenburg 01:46,40

nicht am Start
Emilia Müller 2011 TG 1837 Hanau

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Paula Hüskens 2010 SG Neptun Lampertheim 01:14,69
2. Lavinia Hangula 2010 SC Neu-Isenburg 01:18,59
3. Sienna Münch 2010 TG 1837 Hanau 01:20,76
4. Luise Herzberg 2010 SC Neu-Isenburg 01:24,43
5. Alena Allegrucci 2010 TG 1837 Hanau 01:25,71
6. Charlotte Shah 2010 SC Neu-Isenburg 01:35,77
7. Alicja Grzeszczyk 2010 SG Neptun Lampertheim 01:49,33

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Noemi Schwab 2009 Rheingauer Schwimmclub 01:26,16
2. Emilia Schilling 2009 SC Neu-Isenburg 01:30,53
3. Pia Ebner 2009 SG Frankfurt 01:31,49
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noch Wettkampf 40 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Dalila Witkowski 2007 SC Neu-Isenburg 01:23,88

nicht am Start
Paula Schindlbeck 2007 SG Frankfurt

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Sarah Fichtler 2005 SG Frankfurt 01:27,68
2. Katharina Hoff 2006 SG Frankfurt 01:31,35
3. Anna-Marie Kühn 2006 Rheingauer Schwimmclub 01:31,83

AK20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hannah Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 01:11,37

Wettkampf 41 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jonas Meier 2016 SCW Eschborn 01:46,57
2. Andy Liu 2016 SCW Eschborn 02:22,61
3. Maximilian Spall 2016 SCW Eschborn 02:36,99

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Marc Wruck 2015 SG Neptun Lampertheim 01:33,04
2. Leonas Szerbakowski 2015 SCW Eschborn 01:44,25
3. Jakob Valentin Gehrmann 2015 Rüsselsheimer SC 01:49,19
4. Dominic Meinhardt 2015 SCW Eschborn 01:56,87
5. Leon Richter 2015 Rüsselsheimer SC 02:12,19

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Justus Steinhagen 2014 SCW Eschborn 01:29,09
2. Marco Russo 2014 Rüsselsheimer SC 01:46,57
3. Lars Brinkmann 2014 SCW Eschborn 01:47,53
4. Matija Milinovic 2014 SCW Eschborn 01:52,46
5. Alvaro Garcia 2014 SCW Eschborn 02:01,30
6. Alexander Lechmann 2014 Rüsselsheimer SC 02:06,87

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Matthias Langshuo Tian 2013 SCW Eschborn 01:28,35
2. Jannik Jordan 2013 Rüsselsheimer SC 01:33,21
3. Noyan Bustos-Heppe 2013 SCW Eschborn 01:33,37
4. Adam Alsarraj 2013 Rüsselsheimer SC 01:37,54
5. Viktor Wöhrle 2013 SC Neu-Isenburg 01:50,76

nicht am Start
Marc Gonzalez Hechler 2013 SCW Eschborn
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noch Wettkampf 41 - 100m Freistil männlich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Mael Müller 2013 SG Neptun Lampertheim

Der Schwimmer hat bei der 25m Wende die Wand nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:02

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Leonard Wruck 2012 SG Neptun Lampertheim 01:13,16
2. Maximilian Schiller 2012 SG Neptun Lampertheim 01:14,85
3. Emil Nickel 2012 Rüsselsheimer SC 01:50,93
4. Kiran Kintrup 2012 SC Neu-Isenburg 01:55,09

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tom Wegerle 2011 SG Neptun Lampertheim 01:14,91

nicht am Start
Maik Beckmann 2011 TG 1837 Hanau
Rafael Dayan 2011 SC Neu-Isenburg

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nicolas Greulich 2009 SG Neptun Lampertheim 01:05,80
2. Robin Ott 2009 SC Neu-Isenburg 01:16,85
3. Boris Wöhrle 2009 SC Neu-Isenburg 01:18,06
4. Jonathan Kuntz 2009 TG 1837 Hanau 01:18,56

Jahrgang 2008

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
David Stapel 2008 SC Neu-Isenburg
Mattis Rehse 2008 SG Frankfurt
Valentino Ajola 2008 SC Neu-Isenburg

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mika Sabo 2007 SG Neptun Lampertheim 01:04,69
2. Janne Skoutajan 2007 Rheingauer Schwimmclub 01:11,44

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jonas Engler 2006 SG Frankfurt 01:15,70
2. Carlo Pons 2006 SC Neu-Isenburg 01:16,90

AK20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Henry Christian Reibe 2004 Rheingauer Schwimmclub 01:10,54

nicht am Start
Moritz Constantin Hardt 2002 Rheingauer Schwimmclub



38. Hochheimer Einladungsschwimmfest mit 11. Sprintpokal Protokoll
am 21.04.2024 im Hochheimer Hallenbad Seite: 12
Veranstalter: TG Hochheim / Ausrichter: TG Hochheim

Infos zur Veranstaltung unter: www.schwimm-service.de

noch Wettkampf 41 - 100m Freistil männlich
AK30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Stephan Schubert 1991 SC Neu-Isenburg 01:02,53
2. Jan Bröckemeier 1991 SC Neu-Isenburg 01:02,92

abgemeldet
Jonathan Fendler 1991 SC Neu-Isenburg

Wettkampf 42 - 25m Rückem weiblich
Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Juna Glock 2018 SSV Raunheim 00:42,46
2. Amalia Stieglitz 2018 SSV Raunheim 00:57,68

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Luna Gattinger 2017 SSV Raunheim 00:36,37

Wettkampf 43 - 25m Rücken männlich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tom Keller 2017 SSV Raunheim 00:30,70
2. Milan Swolana 2017 SSV Raunheim 00:34,22

Wettkampf 44 - 4x50m Freistil weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft 2013 (40) Rüsselsheimer SC 03:08,14

Anna Victoria Evangeline Jung 2013 50m: 00:49,06 (00:49,06)
Eni Greger 2016 100m: 01:38,61 (00:49,55)
Tena Brdar 2013 150m: 02:25,41 (00:46,80)
Emilia Seidel 2014 200m: 03:08,14 (00:42,73)

Wettkampf 45 - 4x50m Freistil männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft 2013 (41) Rüsselsheimer SC 03:11,02

Adam Alsarraj 2013 50m: 00:42,02 (00:42,02)
Jakob Valentin Gehrmann 2015 100m: 01:30,64 (00:48,62)
Alexander Lechmann 2014 150m: 02:30,28 (00:59,64)
Jannik Jordan 2013 200m: 03:11,02 (00:40,74)
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Wettkampf 46 - 4x50m Freistil weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft 2010 (67) SG Neptun Lampertheim 02:15,27

Maria Mörstedt 2004 50m: 00:30,49 (00:30,49)
Arzu Hildebrand 2011 100m: 01:08,93 (00:38,44)
Paula Hüskens 2010 150m: 01:42,90 (00:33,97)
Hannah Mörstedt 2004 200m: 02:15,27 (00:32,37)

2. 1. Mannschaft Offen (71) SC Neu-Isenburg 02:18,97
Siboney Lang 1998 50m: 00:32,34 (00:32,34)
Dalila Witkowski 2007 100m: 01:07,61 (00:35,27)
Luise Herzberg 2010 150m: 01:45,43 (00:37,82)
Lavinia Hangula 2010 200m: 02:18,97 (00:33,54)

3. 1. Mannschaft 2008 (69) SG Frankfurt 02:38,08
Sarah Fichtler 2005 50m: 00:39,19 (00:39,19)
Pia Ebner 2009 100m: 01:20,37 (00:41,18)
Paula Schindlbeck 2007 150m: 01:59,11 (00:38,74)
Katharina Hoff 2006 200m: 02:38,08 (00:38,97)

4. 2. Mannschaft 2008 (49) SG Frankfurt 03:04,33
Loki Marie Fritz 2011 50m: 00:56,01 (00:56,01)
Greta Moesner 2012 100m: 01:38,56 (00:42,55)
Ida Karlotta Bräutigam 2012 150m: 02:19,94 (00:41,38)
Jolanda Mathé 2012 200m: 03:04,33 (00:44,39)

Wettkampf 47 - 4x50m Freistil männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft 2010 (64) SG Neptun Lampertheim 01:56,67

Nicolas Greulich 2009 50m: 00:29,14 (00:29,14)
Mika Sabo 2007 100m: 00:58,05 (00:28,91)
Leonard Wruck 2012 150m: 01:30,11 (00:32,06)
Tim Uebach 2004 200m: 01:56,67 (00:26,56)

2. 1. Mannschaft Offen (125) SC Neu-Isenburg 02:07,38
Stephan Schubert 1991 50m: 00:29,07 (00:29,07)
Radoslav Mosny 1965 100m: 00:59,94 (00:30,87)
Carlo Pons 2006 150m: 01:34,58 (00:34,64)
Robin Ott 2009 200m: 02:07,38 (00:32,80)

3. 1. Mannschaft 1900 (60) TG Hochheim 1845 02:10,03
Kilian Lerch 2009 50m: 00:32,03 (00:32,03)
Lucas Harder 2011 100m: 01:09,20 (00:37,17)
Tristan Meyer 2007 150m: 01:39,75 (00:30,55)
Mattis Weiß 2009 200m: 02:10,03 (00:30,28)

4. 2. Mannschaft 1900 (49) TG Hochheim 1845 02:52,75
Minh An Nguyen 2011 50m: 00:42,68 (00:42,68)
Dennis Knais 2012 100m: 01:27,80 (00:45,12)
Lucas Grun 2012 150m: 02:09,24 (00:41,44)
Noah Fox Hanson 2012 200m: 02:52,75 (00:43,51)

nicht am Start
1. Mannschaft 2008 (0) SG Frankfurt
2. Mannschaft Offen (0) SC Neu-Isenburg
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Abschnittende: 17:43 Uhr
Protokollende: 17:45 Uhr

  __________________________    __________________________    __________________________  
  Schiedsrichter    Schiedsrichter     Protokollführer  


